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
dormitórios (uma suíte), garagem 
para dois veículos, piscina, duas 
churrasqueiras, em bom estado 
de conservação. Adaptável a ge-
riatria. Cad. 4661

CASA PLANA – 01 suíte com 
closet e 2 demi-suíte, sala estar 
jantar, cozinha, área de serviço, 
lavabo, espaço gourmet/churras-
queira, garagem para dois carros 
lado a lado, possibilidade de agua 
quente. Possibilidade de instalar 
energia fotovoltaica. Cad. 4629

LOTE plano no Estancia Jardim 
-  frente Norte, com 13,00 metros. 
Quer apto de 01 dormitório - paga 
diferença, mas parceladamente. 
Cad. 4715

LENZ IMOVEIS:vende terreno no 
Belli Ville de 12x28 2juntos pla-
nos,frente oeste e leste.Valor por 
terreno 285mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende rua João 
Werlang de 13,5x41 excelente 
opção p duplex ou geminados.Va-
lor:280mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende otimo ter-
reno rua João Waldemar da Fon-
toura de 14x32 mais do que a rua.
Valor:285mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende terreno 
B.Rauber de 10x30 plano rua as-
faltada.Valor 75mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende terreno no 
Blumen Garten 12x27 plano.Valo-
r:129mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS;ende Geminado 

na B.Germania c 80m2 2dorm.
sala,coz.banh.garagem e porão.
Valor:260mil.T.999954048

LENZ IMOVEIS;Vende otimo du-
plex prox.Casa das Cucas Rosa-
na c 2dorm.sala,2banh.sacada.
churrasqueira,lavanderia.Valor;-
230mil.

LENZ IMOVEIS:vende aparta-
mento Ed.La Maison de 199m2 
privativo c 3dorm.3salas,coz.

gabinete,lavabo,banh.dep.em-
pregada,3sacadas,churrasquei-
ra,garagem 2carros>desocupado 
Valor:consulte t.999954048 

LENZ IMOVEIS:vende otima 
cobertura plana no Centro de 
280m2 3dorm.suites,banh.la-
vabo,coz.2sacadas, lavanderia,-
churrasqueira.sala tv.quiosque e 
piscina semiboliada.e garagem.
Valor:consulte.

LENZ IMOVEIS;vende aparta-
mento no Ed.Olinda c 2dorm.
sala,coz.banh e area serviço.De-
socupado.Elevador e garagem.
Frente para praça da Prefeitura.

VALOR:360MIL.T.999954048.

LENZ IMOVEIS: vende alvenaria 
residencial c comercial de 447m2 
terreno de 13,60x39 esquina na 
Independencia, garagem p 3car-
ros..Vlor:consulte.T.999954048.

LENZ IMOVEIS: vende alve-
naria na rua Tabeliaõ Rudi 
Neumann c 176m2 3dor.3ba-
nh.3salas,coz.sacada,garagem 
2carros.Piscina, churrasquiera.
Valor:850mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS: vende exce-
lente terreno na Entrada Pri-
mavera rua calçada, frente 
norte,c 12x80 e escriturado.Vlor:-
85mil.T.999954048
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FONE: 2106-2700

Você está pronto para o futuro?

A Cindapa Home está.

Acesse nosso 
s i te

Fone: (51) 3713.4119 (51) 99558-6496  Rua Ernesto Alves, 557
Fone: (51)3715-6080 (51) 98037-8412  Rua Ernesto Alves, 607

Azulejos Louças
Tintas Tijolos Cimento

Pedras Telhas Madeiras em geral
Aberturas de ferro e madeira
Material Elétrico e Hidráulico

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
E FERRAGENS

Temos estacionamento para clientes!

IMOBEL VENDE - Alvenaria 
- Linha Santa Cruz, Granito, 
Bela alvenaria, ampla com 02 
dormitórios, sala/cozinha, es-
paço gourmet e garagem. Ter-
reno todo cercado/gradeado c/ 
portão eletrônico. Casa pronta 
para morar. Ótima oportuni-
dade para sair do aluguel., 
.10012338. R$ 380.000,00	

IMOBEL VENDE - Apartamen-
to - Centro, Thomas Flores, 
Excelente apartamento central 
com 02 dormitórios, banheiro, 
sala de estar/jantar, cozinha, 
área de serviços, sacada, e 
box para carro. Ótima localiza-
ção. Agende uma visita., Mo-

rada do Sol - C.10012341. R$ 
350.000,00

IMOBEL VENDE - Aparta-
mento - Esmeralda, Avenida 
Deputado Euclydes Nicolau 
Kliemann, apartamento c/ 
02 dormitórios, possui ape-
nas, Vila Nova.10012358. R$ 
205.000,00	

IMOBEL VENDE - Alvenaria - 
Castelo Branco, Vale Verde, 
Com 02 dormitórios, banheiro, 
sala de estar/jantar, cozinha, 
lavanderia, espaço gourmet e 
garagem. Área construída de 
121 m2. Ficam móveis na casa. 
Excelente opção para você que 
procura um imóvel pronto., 
.10012279. R$ 480.000,00	

IMOBEL VENDE - Apartamen-
to - Bonfim, Mexico, Possui 02 
dormitórios, banheiro, ampla 
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